
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(десята сесія) 
 

РІШЕННЯ  
 

від 01 липня 2021 року                                   м. Надвірна 

№ 458-10/2021 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в 

межах населеного пункту с.Гвізд на 

вул.Чорновола, б/н, Надвірнянській 

міській раді для продажу права оренди 

земельної ділянки шляхом земельних 

торгів (аукціону) 
 

 

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в межах 

населеного пункту с.Гвізд на вул.Чорновола, б/н, площею 0,1000 га для розміщення та 

експлуатації об’єктів дорожнього сервісу, для продажу права оренди земельної ділянки 

шляхом проведення земельних торгів (аукціону), інші представлені документи, керуючись 

ст.26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст.12, 128, 134-137 

Земельного кодексу України, міська рада 

 

в и р і ш и л а : 

 

1. Враховуючи висновок №8748/82-21 від 19.04.2021р. про розгляд проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, витяг з Державного земельного кадастру про земельну 

ділянку №НВ-0521775642021 від 29.04.2021р., затвердити проект землеустрою щодо 

відведення знеособленої земельної ділянки в межах населеного пункту с.Гвізд на 

вул.Чорновола, б/н, площею 0,1000 га для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього 

сервісу, кадастровий №2624081501:01:001:0135, для продажу права оренди земельної 

ділянки через земельні торги (аукціон), за рахунок земель промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення комунальної власності Надвірнянської 

міської територіальної громади. 

2. Провести державну реєстрацію права комунальної власності Надвірнянської міської 

територіальної громади, в особі Надвірнянської міської ради, на земельну ділянку, вказану в 

п.1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради 

питань землекористування та земельних відносин (голова комісії Туєшин О.В.). 

 

 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М. 

 


